

# Szukają urzędników

Data publikacji: 14.06.2016 16:00

Urząd Miasta w Skoczowie i Urząd Gminy w Istebnej szukają pracowników. W Skoczowie trwa nabór na inspektora w Biurze Promocji, Informacji i Turystyki, zaś w Istebnej do objęcia jest stanowisko Dyrektora Gminnego Zespołu do spraw Oświaty w Istebnej.

W skoczowskim biurze promocji w lipcu zwolni się stanowisko po Katarzynie Koczwarze, która pracowała w urzędzie na umowę zlecenie. Nowa osoba uzupełni trzyosobowy (obok Barbary Zubrzyckiej, która pracuje na pełny etat i pracującą również na pełny etat kierownika Biura, Tomasza Świszcza) skład Biura Promocji.

Czego oczekuje się od kandydata? Co najmniej trzyletniego stażu pracy na podstawie umowy o pracę i nieposzlakowanej opinii, biegłej obsługi komputera, co najmniej dwuletniego doświadczenia w zakresie pracy dziennikarskiej, fotoreporterskiej lub pracy w marketingu, promocji, a także doświadczenia m.in. w organizacji imprez kulturalnych. Czym będzie zajmował się nowy pracownik? Do jego głównych obowiązków należeć będzie redakcja informacji prasowych, prowadzenie mediów społecznościowych, administrowanie urzędową stroną internetową i współorganizowanie wydarzeń promujących gminę.

Zgłoszenia do 16 czerwca. Szczegółowe informacje o konkursie i druki do pobrania [na stronie](#).

W Istebnej z kolei Urząd Gminy szuka osoby na stanowisko kierownicze – Dyrektora Gminnego Zespołu do spraw Oświaty – na pełny wymiar czasu pracy. Prócz polskiego obywatelstwa, wyższego magisterskiego wykształcenia, pełnej zdolności do czynności prawnych, braku wyroku, nieposzlakowanej opinii i odpowiedniego stanu zdrowia, kandydat musi wykazać się co najmniej 5 letnim stażem pracy na stanowisku kierowniczym lub wykonywaniem przez co najmniej 3 lata działalności gospodarczym o charakterze zgodnym z wymaganiami na danym stanowisku.

Dyrektor będzie odpowiadać za kierowanie i koordynowanie pracą Gminnego Zespołu, współpracą z Urzędem Gminy, oceną pracy dyrektorów jednostek organizacyjnych, weryfikacją danych i prowadzeniem sprawozdania w ramach Systemu Informacji Oświatowej, kontrolą obowiązków szkolnego i wiele innych.

Szczegóły oferty na stronie [Urzędu Gminy](#).

red.